
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych 
dla obszaru Natura 2000 Bagno Całowanie PLB140011 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 31 marca 
2014 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Bagno Całowanie 
PLB140011 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3824 i 9968) załącznik nr 5 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Warszawie 
 
 

Arkadiusz Siembida 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 14308



Załącznik do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Cele działań ochronnych 

Lp. Przedmiot ochrony 
Parametr 

stanu 
ochrony 

Cele działań ochronnych 

stan populacji Utrzymanie liczebności populacji na poziomie minimum 15 
odzywających się samców (stan niezadowalający – U1). 

1 A122  
derkacz Crex crex  

stan siedliska  

Utrzymanie dogodnych siedlisk lęgowych i żerowiskowych (utrzymanie 
terenów otwartych łąk i pastwisk i ich ekstensywnego użytkowania, 
szczególnie w rejonie Kobylej Góry na zachód od wsi Podbiel oraz 
między Sobieniami-Jeziorami a wsią Pogorzel, na powierzchni 600 ha 
(stan niezadowalający – U1). 

2 
A160  
kulik wielki Numenius 
arquata 

stan siedliska  
Utrzymanie dogodnych siedlisk lęgowych i żerowiskowych (utrzymanie 
otwartych kompleksów łąk i pastwisk ekstensywnie użytkowanych 
rolniczo, w pobliżu cieków), na powierzchni 600 ha (stan 
niezadowalający – U1). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14308


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Cele działań ochronnych


		2023-12-13T09:11:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




